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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L53706606T

2. Data e Regjistrimit 06/01/2015
3. Emri i Subjektit Aljoen&co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Mulla Kurti, lagjja 2, 
banese private, prane zyrave te Bashkise, zona kadastrale nr 
3851, numer pasurie 3/234 
5.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, ligjore, business, marketing, 

informatike dhe ne fusha te tjera. Reklama dhe marredhenie 
me publikun, sherbime ne lidhje me promovimin e shitjeve 
dhe eventeve. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe 
mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe 
realizimin e fushatave reklamuese online,programe 
kompjuterike dhe aplikacione telefoni. Ndermjetesim per 
shitje- blerje produktesh te ndryshme dhe pasuri te 
paluajtshme.Sherbime Kontabiliteti dhe Hartim Pasqyrash 
Financiare. Konsulence Financiare, Tatimore. Doganore, 
Perkthime. Sherbime Administrimi dhe Perfaqesimi Tatimor, 
Legjislacion Tatimor, Procedura Tatimore, Procedura 
Doganore, Kodi i Punes. Agjensi Imobilare, Studio 
Arredimi, Kurse Trajnimi Marketing, Programe Financiare 
etj. Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice, 
import-eksport te mallra industriale, ushqimore, lende te 
para, pjese kembimi per makina, goma dhe vajra per 
automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, 
hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e 
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elektronike, kinkaleri,  elektroshtepiake, kompjuterike, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta - perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore 
e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, 
kimike dhe detergjente. Importi- eksporti, shitja me shumice 
e pakice e materiale te ndertimit e hidrosanitare, pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, 
dhenia me qira e pasurive te paluajtshme, dhenia me qira e 
makinave, riparime elektrike, hidraulike, lyerje, gipse, etj. 
Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, 
veprimtari promocionale kulturore, sherbime marketingu dhe 
promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, club, 
nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne 
lidhje me aktivitetin e pushimit ne plazh, organizimin e 
aktiviteteve dhe lojrave te ndryshme ne det dhe/ose ne toke, 
tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve industriale, 
kancelari, -Blerje, shitje te sipermarjeve te ndryshme brenda 
dhe jashte territorit te Republikes se Shqiperise. Ndertimi, 
financimi, rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e objekteve 
dhe infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo 
turistike. Zhvillimi i sherbimeve keshilluese te bizneseve 
nepermjet projektimit te plan-bisneseve dhe financimi i tyre. 
Investimi privat ne fushen e ndertimit te veprave te 
ndryshme publike dhe private, ndihma e kompanive 
financiare dhe menaxhimi financiar i tyre nepermjet 
menaxhimit te pasurive te luajtshme ose te paluajtshme dhe 
administrimi i aksioneve. Krijimi dhe strukturimi apo 
ristrukturimii firmave te ndryshme. Agjensi publicitare, 
krijim faqesh Web,-krijim televizion lokal, rrjet kabllor, dhe 
çdo gje qe lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e 
telekomunikacioneve. Tregtim materialesh te cdo lloji qe 
nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen 
nga legjislacioni shqiptar. Konceptim dhe menaxhim të 
aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore dhe 
blegtorale, e të tjera. Organizim të trajnimeve dhe 
programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si 
dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh per thithje  
fondesh dhe aplikime te ndryshme. Ngritjen e industrisë 
përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të 
zonave rurale.Eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
makinerive për prodhim bujqësore dhe blegtorale, ndërtimi i 
sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe makinerive të 
përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj,Te jape 
asistence sipermarresve dhe shoqerive ne aktivitetin e 
menaxhimit te eksporteve ne Shqiperi dhe jashte vendit dhe 
ne menyre te vecante cdo lloj forme konsulence per 
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nderkombetarizimin e bizneseve; perfshire anktivitetet 
funksionale te lidhura me hapjen e nje aktiviteti tregtar ne 
cdo vend te Botes. Aktiviteti i gjetjes se partnereve tregtar 
ose industriale, klienteve, agjenteve ose shperndaresve te 
autorizuar ose jo.Konsulence ne realizimin e selive jashte 
vendit.  Konsulence ne fushen e blerjes se shoqerive te huaja 
dhe M&A nderkombetare.  Organizimin e transfertave te 
biznesit (transferta pune) jashte vendit. Kerkimi dhe 
seleksionimi i personelit per tu punesuar ne selite e shoqerive 
ne Shqiperi dhe jashte vendit. Ndertime civile dhe 
industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim,punime dhe 
zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe 
kullotave,ndertim lera dhe prita malore. Ngritje pika 
rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre,punime 
metalike dhe konstruksione te medha,ngritja e sistemeve 
diellore dhe fotovoltike të të gjitha madhesive. -Ne fushen e 
peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, 
kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregetim mjetesh dhe 
makinerish ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese 
kembimi per to.   
Marjana Shkulaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2018                Deri: 15/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JaniTopalli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Aljoen&co
E-Mail: marjanashkulaku@homail.com  
Telefon: 0695883573  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-781247-01-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFAB96E2-322D-44DC-8DE1-75E5B179A1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F9168-65DA-4854-847B-EB13BF230691
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851715-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
05.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit. Ndryshim i emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("Trans Arsimi")          u be            ("Trans-
Spedicjon&Zhvillim")         
Emri Tregtar ishte            ("Trans Arsimi ")          u be            ("Tr-sp&Zhv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-059633-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Pogradec Autobus  PG 5571 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221849-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.08.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: 1.Largimi i administratorit z.Nexhmi Torra. 2.Caktimin si 
administrator te shoqerise z.Thanas Torra me afat nga data 26.08.2015 deri me 25.08.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Torra")                      Nga data 
"26/08/2015             Ne daten "25/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Nexhmi Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-228561-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.08.2015, te ortakut te vetem te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C58DF3-D64E-432E-98F2-92648D52629E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683EAAB9-B786-4D7A-BC59-EC7793EF6400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76747C-E488-406E-898D-5B123B533709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3F6A75E-0413-4F65-B1CF-48E74F122A8D
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shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Benz  PG 5874 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-309416-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2015 per ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Trasport udhetaresh nderqytetase, nderkombetare dhe cdo lloj 
transporti tjeter tokesor, kombetar dhe nderkombetar, sherbime te ndryshme ne ndertim 
dhe tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme, fason per 
materialet qe nevojiten per funksionimin e shoqerise dhe sipas objektit te saj. ")          u be            
("Trasport udhetaresh nderqytetase, nderkombetare dhe cdo lloj transporti tjeter 
tokesor, kombetar dhe nderkombetar, sherbime te ndryshme ne ndertim dhe tregti 
me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme, fason per materialet 
qe nevojiten per funksionimin e shoqerise dhe sipas objektit te saj. Agjensi 
publicitare, krijim faqesh Web, krijim televizion lokal, rrjet kabllor, dhe çdo gje qe 
lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e telekomunikacioneve kryerje punimesh ne 
ndertime civile  dhe industriale si dhe kryerje  pastrimi dhe veprimtari qe lidhen me 
te ne institucione shteterore private.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411208-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.11.2015, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Man targa AA 533 HF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         PG 3010 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Pogradec Autobus  PG 5571 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BF6572-CF65-4DCD-8803-A35B91DE7D4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94422736-16AB-489C-A527-69D343CDED1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F87AF2-4FA4-487A-80D5-7149C0AE0D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA35F286-236E-48A4-9D46-BC7B5D4502D4


6

12/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-692289-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.05.2016 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Autobus Modeli SETRA AA 853 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Benz  PG 5874 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111173-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt.16.01.2017 për ndryshim 
objekti te veprimtarisë. 
Objekti ishte            ("Trasport udhetaresh nderqytetase, nderkombetare dhe cdo lloj 
transporti tjeter tokesor, kombetar dhe nderkombetar, sherbime te ndryshme ne ndertim 
dhe tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme, fason per 
materialet qe nevojiten per funksionimin e shoqerise dhe sipas objektit te saj. Agjensi 
publicitare, krijim faqesh Web, krijim televizion lokal, rrjet kabllor, dhe çdo gje qe lejon 
legjislacioni shqiptar ne fushen e telekomunikacioneve kryerje punimesh ne ndertime civile  
dhe industriale si dhe kryerje  pastrimi dhe veprimtari qe lidhen me te ne institucione 
shteterore private.")          u be            ("Trasport udhetaresh nderqytetase, 
nderkombetare dhe cdo lloj transporti tjeter tokesor, kombetar dhe nderkombetar, 
sherbime te ndryshme ne ndertim dhe tregti me shumice dhe pakice, import-eksport 
te mallrave te ndryshme, fason per materialet qe nevojiten per funksionimin e 
shoqerise dhe sipas objektit te saj. Agjensi publicitare, krijim faqesh Web, krijim 
televizion lokal, rrjet kabllor, dhe çdo gje qe lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e 
telekomunikacioneve kryerje punimesh ne ndertime civile  dhe industriale si dhe 
kryerje  pastrimi dhe veprimtari qe lidhen me te ne institucione shteterore private.Ne 
fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, kultvim rasati, 
krijim rezervatesh.Tregtim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe transporti, servis i 
tyre dhe pjese kembimi per to.Organizim panairesh dhe ekspozita")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213070-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per miratim transferimi te kuotave dhe 
kontrates per dhurim te kuotave , date 27.03.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8401BFC5-0E4A-4311-AF2B-4A41A21B62E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215D0D7F-7865-4CB7-8D5B-4AD3FCE9A47B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=158E779F-BA3C-4C11-9C5C-3373D712FBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA157BF4-09F5-47C2-8E4F-A7188BA7D965
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Jani Topalli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "5.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmi Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-224564-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
03.04.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Thanas 
Torra dhe emerimi ne vend te tij i z. Flamur Kllomollari. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Flamur Kllomollari")                      Nga data 
"03/04/2017             Ne daten "02/04/2020
eshte larguar administratori:            ("Thanas Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-741323-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  16.04.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Flamur Kllomollari  dhe emerimi i Marjana Shkulaku. Ndryshim 
adrese kryesore, ndryshim objekti dhe ndryshim te emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Trans-Spedicjon&Zhvillim")          u be            
("Aljoen&co")         
Telefon ishte            ("0667066700")          u be            ("0695883573")         
Emri Tregtar ishte            ("Tr-sp&Zhv")          u be            ("Aljoen&co")         
Objekti ishte            ("Trasport udhetaresh nderqytetase, nderkombetare dhe cdo lloj 
transporti tjeter tokesor, kombetar dhe nderkombetar, sherbime te ndryshme ne ndertim 
dhe tregti me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave te ndryshme, fason per 
materialet qe nevojiten per funksionimin e shoqerise dhe sipas objektit te saj. Agjensi 
publicitare, krijim faqesh Web, krijim televizion lokal, rrjet kabllor, dhe çdo gje qe lejon 
legjislacioni shqiptar ne fushen e telekomunikacioneve kryerje punimesh ne ndertime civile  
dhe industriale si dhe kryerje  pastrimi dhe veprimtari qe lidhen me te ne institucione 
shteterore private.Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, 
kultvim rasati, krijim rezervatesh.Tregtim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe transporti, 
servis i tyre dhe pjese kembimi per to.Organizim panairesh dhe ekspozita")          u be            
("Trasport udhëtarësh nderqytetase, ndërkombetare dhe cdo lloj transporti tjetër 
tokësor, kombëtar dhe ndërkombetar tregti me shumice dhe pakice, import-eksport 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674AE5A1-3DCD-40D9-B502-BB8BF5E223F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAC4E4A-61F5-4E0A-992A-C7F40EF5C7DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106C96FE-7073-4C03-A65D-C7F5FCA5DE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13228021-A145-4000-99FD-804BEF6E77CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06481C82-421E-4DA1-9A0A-FE9E7BC1C1B0
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te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve te paspecifikuara , organizim i sherbimeve 
te fasonerise, blerje dhe shitje  per materialet qe nevojiten per funksionimin e 
shoqerise dhe sipas objektit te saj.-Agjensi publicitare, krijim faqesh Web,-krijim 
televizion lokal, rrjet kabllor, dhe çdo gje qe lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e 
telekomunikacioneve.-Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo 
autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni shqiptar,- Konceptim dhe 
menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të 
tjera. -Organizim të trajnimeve dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe 
blegtorisë, si dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe 
aplikime te ndryshme.-Zhvillimin dhe kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore 
dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit. -Kultivimin 
masiv të frutave të pyllit, vreshtave, pemëve frutore, me qëllim tregtimin e 
produkteve dhe nënprodukteve të tyre me shumicë dhe pakicë,-Prodhimin e farërave, 
fidanëve dhe tregtimin e tyre. -Ngritjen e industrisë përpunuese të prodhimeve 
bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. -Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, 
fermave dhe resorteve të zonave rurale. Eksperimentimin e teknologjive të reja në 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me 
shumicë dhe pakicë të të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen e tyre 
natyrale, të freskëta, të gjalla apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë 
artizanale), blerjes së farnave, fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen 
nga sëmundjet dhe dëmtuesit. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
makinerive për prodhim bujqësore dhe blegtorale, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, 
ngritja e linjave dhe makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj.-
Nxitjen dhe organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të 
bëjnë me prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe 
blegtorale.-Konsulencë në fushën e ekonomisë per mbajtje llogarie dhe kontabiliteti, 
konsulence juridike ne fushen e ekonomise, konsulence ne lidhje me taksat dhe tarifat 
vendore te subjekteve, konsulence ne fushen e  bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit 
duke përfshirë planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. -
Përhapja e kulturave për ngritjen e fermave AgroTurizëm, - Kultivimi i të gjitha 
produkteve bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda 
dhe jashtë vendit. - Te jape asistence sipermarresve dhe shoqerive ne aktivitetin e 
menaxhimit te eksporteve ne Shqiperi dhe jashte vendit dhe ne menyre te vecante cdo 
lloj forme konsulence per nderkombetarizimin e bizneseve; perfshire anktivitetet 
funksionale te lidhura me hapjen e nje aktiviteti tregtar ne cdo vend te Botes. -
Aktiviteti i gjetjes se partnereve tregtar ose industriale, klienteve, agjenteve ose 
shperndaresve te autorizuar ose jo.-Realizimi i studimeve te fizibilitetit ne fushen e 
nderkombetarizimit te biznesit perfshire edhe pergatitjen e Biznes Planeve, planeve 
industriale dhe studime mbi planifikimin fiskal nderkombetar.-Organizimi i 
takimeve B2B midis operatoreve tregtare te vendeve te ndryshme. -Konsulence ne 
realizimin e selive jashte vendit. -Konsulence ne fushen e blerjes se shoqerive te huaja 
dhe M&A nderkombetare. - Organizimin e transfertave te biznesit (transferta pune) 
jashte vendit.-Kerkimi dhe seleksionimi i personelit per tu punesuar ne selite e 
shoqerive ne Shqiperi dhe jashte vendit.-Konsulence fiskale, organizative dhe 
doganore.-Aktivitetin e zhvillimit te software-ve per llogari te vet apo te te treteve -
Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim,punime dhe 
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zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave,ndertim lera dhe prita 
malore.Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre,punime metalike 
dhe konstruksione te medha,ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike të të gjitha 
madhesive. -Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut,     
kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregetim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe 
transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe ekspozita, 
organizim turesh turistike dhe guida per to. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Fan-Noli, lagjja nr 2,banese private, prane zyrave te 
Bashkise, zona kadastrale nr 3851 numer pasurie 4/57;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja nr 2, rruga Marsel Mortier, shkalla 1, kati 3, ap 5, zona kadastrale 8581, nr 
pasurie 1/425.1-5, volumi 32, faqe 188;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjana Shkulaku")                      Nga data 
"16/04/2018             Ne daten "15/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Flamur Kllomollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201317-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.20.05.2019, për të mbyllur tre ( 3 ) 
adresa dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjanashkulaku@homail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
PG 3010 B;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Autobus Modeli SETRA AA 853 NH;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Man targa AA 533 HF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-489247-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.05.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Trasport udhëtarësh nderqytetase, ndërkombetare dhe cdo lloj 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BAAA73-726C-437D-916A-03B0EE273E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4507F1BE-F1FB-4093-9193-F8B5C1A580B3
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transporti tjetër tokësor, kombëtar dhe ndërkombetar tregti me shumice dhe pakice, 
import-eksport te mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve te paspecifikuara , organizim i 
sherbimeve te fasonerise, blerje dhe shitje  per materialet qe nevojiten per funksionimin e 
shoqerise dhe sipas objektit te saj.-Agjensi publicitare, krijim faqesh Web,-krijim televizion 
lokal, rrjet kabllor, dhe çdo gje qe lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e 
telekomunikacioneve.-Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime 
te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni shqiptar,- Konceptim dhe menaxhim të 
aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. -Organizim të 
trajnimeve dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim 
projektesh dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme.-Zhvillimin 
dhe kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. -Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, pemëve 
frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me shumicë dhe 
pakicë,-Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. -Ngritjen e industrisë 
përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. -Ngritjen dhe 
zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe resorteve të zonave rurale. Eksperimentimin e 
teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore. Import - eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen 
e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë 
artizanale), blerjes së farnave, fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga 
sëmundjet dhe dëmtuesit. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të 
makinerive për prodhim bujqësore dhe blegtorale, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja e 
linjave dhe makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj.-Nxitjen dhe 
organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me prodhimin 
dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale.-Konsulencë në fushën 
e ekonomisë per mbajtje llogarie dhe kontabiliteti, konsulence juridike ne fushen e 
ekonomise, konsulence ne lidhje me taksat dhe tarifat vendore te subjekteve, konsulence ne 
fushen e  bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë planet e menaxhimit të cilësisë, 
mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. -Përhapja e kulturave për ngritjen e fermave 
AgroTurizëm, - Kultivimi i të gjitha produkteve bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre 
me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit. - Te jape asistence sipermarresve dhe 
shoqerive ne aktivitetin e menaxhimit te eksporteve ne Shqiperi dhe jashte vendit dhe ne 
menyre te vecante cdo lloj forme konsulence per nderkombetarizimin e bizneseve; 
perfshire anktivitetet funksionale te lidhura me hapjen e nje aktiviteti tregtar ne cdo vend 
te Botes. -Aktiviteti i gjetjes se partnereve tregtar ose industriale, klienteve, agjenteve ose 
shperndaresve te autorizuar ose jo.-Realizimi i studimeve te fizibilitetit ne fushen e 
nderkombetarizimit te biznesit perfshire edhe pergatitjen e Biznes Planeve, planeve 
industriale dhe studime mbi planifikimin fiskal nderkombetar.-Organizimi i takimeve B2B 
midis operatoreve tregtare te vendeve te ndryshme. -Konsulence ne realizimin e selive 
jashte vendit. -Konsulence ne fushen e blerjes se shoqerive te huaja dhe M&A 
nderkombetare. - Organizimin e transfertave te biznesit (transferta pune) jashte vendit.-
Kerkimi dhe seleksionimi i personelit per tu punesuar ne selite e shoqerive ne Shqiperi dhe 
jashte vendit.-Konsulence fiskale, organizative dhe doganore.-Aktivitetin e zhvillimit te 
software-ve per llogari te vet apo te te treteve -Ndertime civile dhe industriale, sherbime te 
ndryshme ne ndertim,punime dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe 
kullotave,ndertim lera dhe prita malore.Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe 
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menaxhimi i tyre,punime metalike dhe konstruksione te medha,ngritja e sistemeve diellore 
dhe fotovoltike të të gjitha madhesive. -Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe 
zenies se peshkut,     kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregetim mjetesh dhe makinerish 
ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe 
ekspozita, organizim turesh turistike dhe guida per to. ")          u be            ("Konsulence 
financiare, ligjore, business, marketing, informatike dhe ne fusha te tjera. Reklama 
dhe marredhenie me publikun, sherbime ne lidhje me promovimin e shitjeve dhe 
eventeve. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit 
dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online,programe 
kompjuterike dhe aplikacione telefoni. Ndermjetesim per shitje- blerje produktesh te 
ndryshme dhe pasuri te paluajtshme.Sherbime Kontabiliteti dhe Hartim Pasqyrash 
Financiare. Konsulence Financiare, Tatimore. Doganore, Perkthime. Sherbime 
Administrimi dhe Perfaqesimi Tatimor, Legjislacion Tatimor, Procedura Tatimore, 
Procedura Doganore, Kodi i Punes. Agjensi Imobilare, Studio Arredimi, Kurse 
Trajnimi Marketing, Programe Financiare etj. Aktivitet ne fushen e tregtimit me 
shumice dhe pakice, import-eksport te mallra industriale, ushqimore, lende te para, 
pjese kembimi per makina, goma dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, 
veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, 
orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e elektronike, kinkaleri,  
elektroshtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per automjete, produkte bujqesore e 
blegtorale, fruta - perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e mjeksore, 
prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. Importi- 
eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te ndertimit e hidrosanitare, pajisje 
zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, dhenia me qira e pasurive te 
paluajtshme, dhenia me qira e makinave, riparime elektrike, hidraulike, lyerje, gipse, 
etj. Organizimi i aktiviteteve te ndryshme si evente, festa, veprimtari promocionale 
kulturore, sherbime marketingu dhe promocioni, ushtrimi i aktivitetit si lokal, bar, 
club, nightclub, hoteleri, restaurant, spa, sherbime te ndryshme ne lidhje me 
aktivitetin e pushimit ne plazh, organizimin e aktiviteteve dhe lojrave te ndryshme ne 
det dhe/ose ne toke, tregtim me shumice e pakice i te gjithe artikujve industriale, 
kancelari, -Blerje, shitje te sipermarjeve te ndryshme brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise. Ndertimi, financimi, rehabilitimi, permiresimi, 
mirembajtja e objekteve dhe infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo 
turistike. Zhvillimi i sherbimeve keshilluese te bizneseve nepermjet projektimit te 
plan-bisneseve dhe financimi i tyre. Investimi privat ne fushen e ndertimit te veprave 
te ndryshme publike dhe private, ndihma e kompanive financiare dhe menaxhimi 
financiar i tyre nepermjet menaxhimit te pasurive te luajtshme ose te paluajtshme 
dhe administrimi i aksioneve. Krijimi dhe strukturimi apo ristrukturimii firmave te 
ndryshme. Agjensi publicitare, krijim faqesh Web,-krijim televizion lokal, rrjet 
kabllor, dhe çdo gje qe lejon legjislacioni shqiptar ne fushen e telekomunikacioneve. 
Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe 
qe lejohen nga legjislacioni shqiptar. Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të 
kultivimit të kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të trajnimeve 
dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim 
projektesh dhe dokumentacionesh per thithje  fondesh dhe aplikime te ndryshme. 
Ngritjen e industrisë përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave 
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rurale.Eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësore dhe blegtorale, ndërtimi i sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe 
makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj,Te jape asistence 
sipermarresve dhe shoqerive ne aktivitetin e menaxhimit te eksporteve ne Shqiperi 
dhe jashte vendit dhe ne menyre te vecante cdo lloj forme konsulence per 
nderkombetarizimin e bizneseve; perfshire anktivitetet funksionale te lidhura me 
hapjen e nje aktiviteti tregtar ne cdo vend te Botes. Aktiviteti i gjetjes se partnereve 
tregtar ose industriale, klienteve, agjenteve ose shperndaresve te autorizuar ose 
jo.Konsulence ne realizimin e selive jashte vendit.  Konsulence ne fushen e blerjes se 
shoqerive te huaja dhe M&A nderkombetare.  Organizimin e transfertave te biznesit 
(transferta pune) jashte vendit. Kerkimi dhe seleksionimi i personelit per tu punesuar 
ne selite e shoqerive ne Shqiperi dhe jashte vendit. Ndertime civile dhe industriale, 
sherbime te ndryshme ne ndertim,punime dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te 
pyjeve dhe kullotave,ndertim lera dhe prita malore. Ngritje pika rezidenciale dhe 
turistike dhe menaxhimi i tyre,punime metalike dhe konstruksione te medha,ngritja e 
sistemeve diellore dhe fotovoltike të të gjitha madhesive. -Ne fushen e peshkimit dhe 
akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, kultivim rasati, krijim rezervatesh, 
Tregetim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese 
kembimi per to.   ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570050-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Mulla Kurti, lagjja 2, banese private, prane zyrave te 
Bashkise, zona kadastrale nr 3851, numer pasurie 3/234;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Fan-Noli, lagjja nr 2,banese private, prane zyrave te Bashkise, zona kadastrale nr 
3851 numer pasurie 4/57;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1635C479-784C-4AB3-B6EF-413DCCA0B9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF30D67-7832-407D-B752-AA1E73E54FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DAD008-4D85-40B8-96E3-000D373758E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA483471-06F0-463A-8F54-D1C0B54F8886
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


